ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

60 MINI
MANCHE 1

Gara (9 Giri) Iniziato a 13:54:03

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
05/10/2019 12:50

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(8) D'ortensio Angelo
1 51.262 +2.747 13:54:57.632
2 50.375 +1.860 13:55:48.007
3 49.893 +1.378 13:56:37.900
4 49.196 +0.681 13:57:27.096
5 48.810 +0.295 13:58:15.906
6 48.575 +0.060 13:59:04.481
[ @ 48515 | 13:59:52.996
8 48.879 +0.364 14:00:41.875
9 48.854 +0.339 14:01:30.729
(26) D'Amico Lorenzo
1 51.833 +3.329 13:54:58.326
2 49.717 +1.213 13:55:48.043
3 49.454 +0.950 13:56:37.497
4 49.025 +0.521 13:57:26.522
5 48.820 +0.316 13:58:15.342
6 48.895 +0.391 13:59:04.237
7 13:59:52.741
8 49.075 +0.571 14:00:41.816
9 48.972 +0.468 14:01:30.788
(5) Marcoccia Stirpe Christian
1 51.903 +2.535 13:54:58.330
2 51.609 +2.241 13:55:49.939
3 50.293 +0.925 13:56:40.232
4 49.665 +0.297 13:57:29.897
5 49.632 +0.264 13:58:19.529
6 49.556 +0.188 13:59:09.085
7 49.528 +0.160 13:59:58.613
8 49.384 +0.016 14:00:47.997
9 14:01:37.365
(3) Di Nenna Martini Marco
1 51.217 +1.626 13:54:57.502
2 52.892 +3.301 13:55:50.394
3 49.619 +0.028 13:56:40.013
4 13:57:29.604
5 49.831 +0.240 13:58:19.435
6 49.682 +0.091 13:59:09.117
7 50.428 +0.837 13:59:59.545
8 49.781 +0.190 14:00:49.326
9 49.658 +0.067 14:01:38.984
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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